项目名称： 梧州市心电诊断中心心电图机采购 项目编号： WZZC2025-G1-990313-YZLZ

合同类型：买卖合同

本合同是否为中小企业预留合同： 是 。

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按

照采购文件规定条款和乙方投标（竞标）承诺，甲乙双方签订本合同。

第一条 合同标的

序号 标的的名称 商标品牌 规格型号 生产厂家 数 量 单位
单 价

（元）

金 额

（元）

1
数字多道心

电图机
纳龙健康 RAGE-12P

纳龙健康

科技股份

有限公司

100 套 42650 4265000

合计金额（人民币）：肆佰贰拾陆万伍仟元整（¥4265000.00）

第二条 标的质量

1.乙方所提供标的的名称、商标品牌、生产厂家、规格型号、技术参数等内容必须与乙

方投标文件及有关承诺相一致，且满足项目实施要求。

2.乙方所提供的货物必须是全新、未使用的原装产品，且在正常安装、使用和保养条件

下，其使用寿命期内各项指标均达到投标文件的承诺。

3.乙方提供的货物（包含但不限于配套软硬件设备及其伴随服务等；下同）必须是没有

任何抵押、质押、查封或其他权利瑕疵，甲方正常使用不会侵犯任何第三方合法权益。

第三条 履行时间（期限）、地点和方式

[...]

量检验证明书、质量合格证、随配附件和工具以及清单一并附于货物包装内。

第五条 安装和培训

1.安装时间：自签订合同之日起 45 天内安装调试完毕；安装地点：广西梧州市甲方指

定地点，梧州市范围内的 64 个乡镇卫生院及 36 个村卫生室。

2.安装要求：乙方应当按招标文件要求（如有）或甲方要求进行安装。

3.甲方应提供必要安装条件（如场地、电源、水源等）。

4.乙方应当按照投标文件的承诺对甲方有关人员进行培训。

培训时间： 甲方指定 ；培训地点： 甲方指定 。

第六条 合同价款及支付

1.本合同以人民币付款。

2.合同价款（或者报酬）： 肆佰贰拾陆万伍仟元整（¥4265000.00） 。

3.合同价款包括但不限于投标货物及其配件（附件）价款、系统平台、包装费、运费、

装卸费、保险费、搬运费、安装费、调试费、检验及检定验收费、计量检测费、售后服务费、

培训费（如有）、税金等招标文件和投标文件规定及合同包含的所有风险、责任等应有的全

部费用。

4.付款进度安排：合同签订后 10 个工作日内，乙方向甲方提交与预付款等额的预付款

保函（保函有效期至甲方提取全部货物并完成验收合格后），甲方收到保函后向乙方支付

50%合同总额的预付款，余下50%款项在项目安装调试验收合格后10个工作日内一次性付清。